PAGE
3

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.11.2014 г.  № 80
пгт.Шумячи

	Об утверждении индексов бюджетных расходов поселений и доли вида расходов в составе репрезентативной системы расходных обязательств бюджетов поселений муниципального образования     «Шумячский     район» Смоленской области на 2015 год

В соответствии со статьей 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 областного закона от 29.09.2005 № 87-з «О межбюджетных отношениях в Смоленской области» Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить индексы бюджетных расходов поселений муниципального образования     «Шумячский     район» Смоленской области на 2015 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить доли вида расходов в составе репрезентативной системы расходных обязательств бюджетов поселений муниципального образования     «Шумячский     район» Смоленской области на 2015 год согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов
Приложение № 1

к решению Шумячского районного Совета

депутатов от 28.11.2014 года № 80
Индексы бюджетных расходов поселений муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области на 2015 год

	№
п/п
	Наименование сельского поселения
	Индексы бюджетных расходов

	1.
	Надейковичское сельское поселение
	1,45

	2.
	Озерное сельское поселение
	1,10

	3.
	Первомайское сельское поселение
	1,00

	4.
	Понятовское сельское поселение
	1,20

	5.
	Руссковское сельское поселение
	1,20

	6.
	Снегиревское сельское поселение
	1,20

	7.
	Студенецкое сельское поселение
	1,95

	8.
	Шумячское городское поселение
	0,75

Приложение № 2
к решению Шумячского районного Совета

депутатов от 28.11.2014 года № 80
Доли вида расходов в составе репрезентативной системы расходных обязательств
 бюджетов сельских поселений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2015 год

	№
п/п

	Вопросы местного значения

	Формирование,  утверждение,  исполнение   бюджета
поселения  и  контроль  за  исполнением   данного
бюджета
	Организация  в границах   поселения   электро-,
тепло-, газо-  и   водоснабжения    населения,
водоотведения, снабжения населения топливом
	Организация освещения улиц и установки указателей
с названиями улиц и номерами домов
	Иные   вопросы   местного   значения   поселений,
определенные статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в  Российской Федерации»

	1.
	Надейковичское сельское поселение
	14,5
	0,0
	2,6
	82,9

	2.
	Озерное

сельское поселение
	71,4
	6,9
	12,2
	9,5

	3.
	Первомайское сельское поселение
	49,3
	0
	28,9
	21,8

	4.
	Понятовское сельское поселение
	20,8
	68,4
	7,3
	3,5

	5.
	Руссковское сельское поселение
	61,8
	1,6
	14,7
	21,9

	6.
	Снегиревское сельское поселение
	64,8
	0,0
	13,4
	21,8

	7.
	Студенецкое сельское поселение
	70,7
	0,0
	12,1
	17,2

	8.
	Шумячское городское поселение
	4,6
	6,8
	9,2
	79,4

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]